inslillant, quod in te, flli
,
posse non credimus,

tuffidudum constantiam circumspectionisexperti.

Cajtcrum de moneta miliarensi quam idem epi-

scopus cudi facit, ut dicilur, in feudo Ecciesia?,

ei scribimus, quod eliam juri contrarium arbi-

tramur , et Cliriftianae inconveniens bonestati.

Dat. XV kal. Octobris anno n».

32. Eboracensis Ecdesice jura violata ab

Eduardo defendit.— Non continueratetiam puras

manusabinvadendis Ecclesiarum bonisEduardus

Anglorum rex, (|ueui Bonifacius hortatus est, ut

erepta Eboracensi Ecclesite restitueret Tiiomae

archiepiscopo, quem ea dignitate ornarat Ponlifex,

regique et clero, ac suffraganeis commendarat' :

B Temporalia, inquit, seu regaha ejusdem Ebo-

racensis Ecclesiae, quae per te vacationis ejusdem

tempore teneri dicuntur, sine qualibet difflcultate

restituens, te sibi reddas in regio favore niunifl-

cum, et cunctis opportunitatibus gratiosum; ita

quod idem archiepiscopus tuoe celsitudinis fulttis

auxilio, in commissa sibi cura pastorahs offlcii

possit Deo propitio prosperari, et tibi exiiidc a

Deo perennis vita; pra;niium, et a nobis condigna

proveniat actio graliarum. Datum Laterani VII id.

Martii anno vi ».

33. Joannes dux Britannice expeditionem

parat in Terram-Sanctam quce, recedente Casano,

in potestatcm recidit Saracenorum. — Hoc anno,

cum Orientaliitm Cliristianorum regum reportata;

de Saracenis victoriac fama in Occidente incre-

buisset, adornandfc in Terram-Sanctam expc<litio-

nis consilium Bonifacius suscepit (quamvis poslea

illud evanueril) eaque occasione ad cogeudas ex

toto orbe Christiano decimas incubuit, quo argu-

mento plures in ejus Regesto cxtanl littera?^ Cne-

terum parum Pontiflcisdesideriis principum zelus

respondit; Joannes timen Britanniae dux. pietate

incensus sacro bello se devovit, quem Ponlifex

litteris suis magnis laudibus extulit'.

« Joanni duci Britanniae.

« Gaudemus et Iffitaniur in Domino, quod tu

grandis devotionis ad Deum, Romnnam Ecclesiam,

et Terram-Sanctam claritate prrcfulgidus, ipsius

Terra3 necessariascommoditates avertens, suis pro-

fectibus desideranter intendis, ac inlento prose-

* Reg. post Ep. cur. xxxvn.
Ep. CCLXXVIIl.

— - Lib. VI. Ep. civ, ad cxn. —

queris anitno, quae sibi percipis profutura. Nuper

enim nobis per tuos nuntios et litteras intimasti,

quod tu zelo ferventi ad ipsius TenaeSancla; ne-

gotium reverenter aspirans, viviflcac Crucis as-

suinplo signaculo, ad Terram eanidem, ad quam
jamdiu habuisti propositum transfretandi, et ad